关于 2018-2019 学年第二学期
网络课程在线学习的通知

各位同学：

2018-2019 学年第二学期网络课程在线学习即将开始，现将相关工作事项通

知如下：

一、学生在线登录方式 （面向对象：网络课程已选学生）

1、尔雅在线学习平台：http://gzhmt.fanya.chaoxing.com/portal，或在教务处

主页点击教学信息化栏目下“尔雅网络课程平台”进入。用户名：学生学号；

密码：初始密码 123456，学生登录后请及时修改密码。

2、《创新思维与创业逻辑》课程在线学习平台：（融 E 学网），其网址如下：

http://www.i-ronge.com/，操作指南详见附件。

二、学习内容及所占成绩比例

学习内容包括：1.观看课程视频（25%）；2.课程检验（25%）3.课程考试（50%）。

学生必须看完课程视频才能参加考试。

三、学生学习考核方式

课程学习时间为 2019 年 2 月 25 日至 6 月 16 日（1-16 周），请在规定时间

内完成，考试时间会在学习平台公告栏上公布，请同学们留意通知。课程在线

考试时间（13-16 周）：2019 年 5 月 20 日 00:00:00 - 6 月 16 日 23:59:59。

特别提醒：在第一遍观看视频的过程中，不能进行快进、跳集观看，也不

能进行进度条的拖拽。在同一电脑上进行其他程序操作时该视频会自动暂停

（只有保持本视频为主界面时，才会正常播放）。杜绝任何刷课等不良学习行

为，一经发现，取消该门课程成绩，并且禁止后续再修网络课程。

附件：1.尔雅网络课程选课学生使用说明

2.尔雅网络课程平台操作手册（学生版）

3. 融 e 学网站学员使用手册（航海学院）

教务处 2019 年 2 月 25 日

http://gzhmt.fanya.chaoxing.com/portal
http://www.i-ronge.com/